Linie 66

Montag bis Freitag Samstag
Werther - Spenge
Linie 66 66 66 66 66 66
Fahrtnummer 031 033 035 009 037 039 013 043 023 101 103 105 107,
Verkehrsbeschrankungen S S S S S S
FuBnoten TB TB TB TB TB TB TB
Werther, ZOB 6:25 6:45 7:25 12:50 13:30 15:37 8:10 11:10 14:10 17:10
Werther, NordstraRe 6:27 6:47 7:27 12:52 13:32 15:39 8:11 11:11 14:11 17:11
Werther, Delius 6:28 6:48 7:28 12:53 13:33 15:40 8:12 11:12 14:12 17:12
Werther, Bokemiihlenweg 6:29 6:49 7:29 12:54 13:34 15:41 8:13 11:13 14:13 17:13
Werther-Rotenhagen, Tappe 6:30 6:50 7:30 12:55 13:35 15:42 8:14 11:14 14:14 17:14
Bus 160 von Werther ZOB 11:48 14:33 15:33 18:48
Werther-Hager, Weinhorst 6:32 6:52 7:32 11:50 12:57 13:37 14:35 15:44 18:50 8:15 11:15 14:15 17:15
Werther-Hager, WertherstraRe e 6:33 6:53 7:33 11:50 12:58 13:38 14:35 15:45 18:50 8:16 11:16 14:16 17:16
Sp-Lenzinghausen, Fichtenweg a 6:34 6:54 7:34 11:51 12:59 13:39 14:36 15:46 18:51 8:17 11:17 14:17 17:17
Sp-Lenzinghausen, Schiilerstr a 6:35 6:55 7:35 11:52 13:00 13:40 14:37 15:47 18:52 8:18 11:18 14:18 17:18]
Sp-Lenzinghausen, Kolonie Epke a 6:36 6:56 7:36 11:53 13:01 13:41 14:38’ 15:48 18:53 8:19 11:19; 14:19; 17:19]
Sp-Lenzinghausen, Einhaus a 6:37 6:57 7:37 11:54/ 13:02] 13:42] 14:39] 15:49’ 18:54 8:20 11:20 14:20] 17:20]
Sp-L ingh Mitte a 6:38 6:58 7:38 11:55 13:03 13:43 14:40 15:50 18:55 8:21 11:21 14:21 17:21
Sp-L ingh Sussiek a 6:39 6:59 7:39 11:56 13:04 13:44 14:41 15:51 18:56 8:22 11:22 14:22 17:22
Spenge, Am Bahnhof a 6:40 7:00 7:40 11:57 13:05 13:45 14:42 15:52 18:57 8:23 11:23 14:23 17:23
Spenge, Lénsweg a 6:41 7:01 7:41 11:58 13:06 13:46 14:43 15:53 18:58 8:24 11:24. 14:24 17:24]
Spenge, Rathaus a 6:42 7:02 7:42 11:59 13:07 13:47 14:44 15:54. 18:59 8:25 11:25 14:25 17:25
Spenge, ZOB 6:44 7:04 7:44 12:00 13:09 13:49 14:45 15:56 19:00 8:27 11:27 14:27 17:27

S nur an Schultagen in NRW
F nur an Ferientagen in NRW
a nur Ausstieg (gilt nur fur TaxiBus)
e nur Einstieg (gilt nur fir TaxiBus)




Linie 66

Montag bis Freitag Samstag
Spenge - Werther
Linie 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66
Fahrtnummer 030 032 002 004 006 038 010 040 012 014 042 016 018 102 104 106 108!
Verkehrsbeschrénkungen S S S S S
FuBnoten TB TB TB TB TB TB TB TB TB TB TB TB
Spenge, ZOB 06:45 07:05 08:25 09:25 10:25 13:10 13:25 14:10 14:25 15:25 16:10 16:25 17:25 7:48 10:48 13:48 16:48
Spenge, Rathaus e 06:46 07:06 08:25 09:25 10:25 13:11 13:25 14:11 14:25 15:25 16:11 16:25 17:25 7:49 10:49 13:49 16:49
Spenge, Lonsweg e 06:47 07:07 08:26 09:26 10:26 13:12 13:26 14:12 14:26 15:26 16:12 16:26 17:26 7:50! 10:50: 13:50 16:50
Spenge, Am Bahnhof e 06:48 07:08 08:27 09:27 10:27 13:13 13:27 14:13 14:27 15:27 16:13 16:27 17:27 7:51 10:51 13:51 16:51
Sp-Lenzinghausen, Sussiek e 06:49 07:09 08:28 09:28 10:28; 13:14. 13:28 14:14 14:28 15:28 16:14. 16:28 17:28 7:52 10:52 13:52 16:52
Sp-Lenzinghausen, Mitte e 06:50 07:10 08:29 09:29 10:29 13:15 13:29 14:15 14:29 15:29 16:15 16:29 17:29 7:53 10:53 13:53 16:53
Sp-Lenzinghausen, Einhaus e 06:51 07:11 08:30 09:30 10:30 13:16 13:30 14:16 14:30 15:30 16:16 16:30 17:30 7:54 10:54 13:54 16:54
Sp-Lenzinghausen, Kolonie Epke e 06:52 07:12 08:31 09:31 10:31 13:17 13:31 14:17 14:31 15:31 16:17 16:31 17:31 7:55 10:55 13:55 16:55
Sp-Lenzinghausen, Schiilerstr e 06:53 07:13 08:32 09:32 10:32 13:18 13:32 14:18 14:32 15:32 16:18 16:32 17:32 7:56 10:56 13:56 16:56
Sp-Lenzinghausen, Fichtenweg e 06:54 07:14 08:33 09:33 10:33 13:19 13:33 14:19 14:33 15:33 16:19 16:33 17:33 7:57 10:57 13:57 16:57
Werther-Hager, WertherstraBe a 06:55 07:15 08:34 09:34 10:34. 13:20: 13:34. 14:20 14:34. 15:34. 16:20 16:34. 17:34 7:58 10:58 13:58 16:58
Werther-Hager, Weinhorst 06:57 07:17 08:35 09:35 10:35 13:22 13:35 14:22 14:35 15:35 16:22 16:35 17:35 8:00 11:00 14:00 17:00
Bus 160 nach Werther 08:37| 09:37 10:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Werther-Rotenhagen, Tappe 06:59 07:19 13:24 14:24 16:24 8:02 11:02 14:.02 17:02
Werther, Bokemiihlenweg 07:00 07:20 13:25 14:25 16:25 8:04 11:04 14:04 17:04
Werther, Delius 07:01 07:21 13:26 14:26 16:26 8:05 11:05 14.05 17:05
Werther, NordstraRe 07:02 07:22 13:27 14:27 16:27 8:06 11:06 14:06 17:06
Werther, ZOB 07:04 07:24 13:29 14:29 16:29 8:08 11:08 14:08 17:08

S nur an Schultagen in NRW

a nur Ausstieg (gilt nur fiir TaxiBus)

e nur Einstieg (gilt nur fir TaxiBus)




	Linie 66_H
	Linie 66_R

